

**Takatomi Holding IVS**  
Charlotte Muncks Vej 25, 1. th., 2400 København NV

**CVR-nr. 39 28 95 47**

**Årsrapport**

**1. februar 2018 - 31. januar 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

Simon Jakobsen Takatomi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar 2018 - 31. januar 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Takatomi Holding IVS Charlotte Muncks Vej 25, 1. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 39 28 95 47
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
<b>Direktion</b>	Simon Jakobsen Takatomi
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Naturlig IVS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje andele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.751 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.964 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Retablering af selskabskapitalen**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/2 2018 - 31/1 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.751</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.203
Øvrige finansielle omkostninger	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.964</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.964</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-3.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.964</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/1 2019</u>	<u>1/2 2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>21.406</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.406</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.406</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.130</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.130</u></b>	<b><u>1</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.536</u></b>	<b><u>1</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>31/1 2019</u>	<u>1/2 2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Overført resultat	-3.964	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-3.963</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	27.499	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.499	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>27.499</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>23.536</b></u>	<u><b>1</b></u>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	1/2 2018 - 31/1 2019	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	22.609	0
<b>Kostpris 31. januar 2019</b>	<b>22.609</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.290	0
<b>Opskrivninger 31. januar 2019</b>	<b>2.290</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-3.493	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. januar 2019</b>	<b>-3.493</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2019</b>	<b>21.406</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	15.560	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	19.053	0
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Naturlig IVS	København	20 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. februar 2018	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-3.964	0
	<b>-3.964</b>	<b>0</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
Ingen.		